LEI 842/2020

DENOMINA NOME DE QUADRA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

~~-" ,. -.... ~,,_, ....

o PREFEITO MUNICIPAL DE BREJET;cilli\,'ESTApQ DO ESPIRITO SANTO, SR. JOÃO
DO CARMO Dlt\.S;·No :USO QE·.suAS ATRIBÜIÇÕES/LEOAIS FÀZ._SABER QUE A

CAMARA ~l~IP ~ AP\lOVOU E ELE SANé::IÜNA A SE00~ ;EL ',,,, ,

..-: ..... ·.,,\ ... ' - - , - • i ,• ~.. ·~--\

. ./ . :lr,Í~\lº':. .Fica denóminado "ZÉLIA DE. SOUZA PAULÁ" a' Qti~q.tiFoliesportiva
' . ~, .. , ,' / . ' ~" - .,, t 1 ..

da Coniunidade·de.·Pirtheiros, Município de Brejetuba/ES · í , .1· \ .
' , . ,~/ ·•.

/# .... /" ' . : . . ' \

/ : .. :. 'Árt. 3º - ·Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
1

revÇ)gaâas\as

di.~~Q_sj?õe~. em cóntrário. . ·· :
' ':~~~-._

I·

-- - - _, __ ~~ - ·- - -

. Brejetuba-ES, 06 .de março de 2020.
.1

Publicada no quadro de avisos da Prefeitur · ~pal d~ Brejetuba-~J?S, 06 de maiÇõ de .. 2020.

i

WENDEL

" \

Av. Angelo Uliana - s/nº -Tel.: (27) 3733-1200 .- CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES